Ministério da Educação
Instituto Federal do Espírito Santo

Campus Santa Teresa

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

EDITAL Nº 016/2022 DE 15 DE JULHO DE 2022

A Comissão Eleitoral dos Membros do COMITÊ DE PESQUISA, PÓS-GRADUAÇÃO E EXTENSÃO
do Campus Santa Teresa, designada pela PORTARIA Nº 232-DG, DE 22 DE JUNHO DE 2022 e
retificada pela PORTARIA Nº 237-DG, DE 24 DE JUNHO DE 2022, torna público a
homologação das inscrições do realizadas pelo formulário online constante no Edital.

Grupo Representante Inscritos

Servidor técnico administrativo Gabriel Fornaciari (SIAPE 3140338)

Servidor docente Lívia Gabrig Turbay Rangel Vasconcelos
(SIAPE 1305620)

Líderes de Grupos de Pesquisa em linhas
distintas

Jaquelini Scalzer (SIAPE 1522850)
Ismail Ramalho Haddade (SIAPE 1545288)

Discente representante da pesquisa Ariane Stephani Raimundo Macedo

Discente representante da extensão Luiz Antonio Mota

Discente representante da pós-graduação Não houve inscritos

Santa Teresa, 02 de Agosto de 2022.

Presidente da Comissão